CONTENIDO

Cajas 4

Piezas
Olros

1,735.40 3,470.80
3,470.80 0.0001 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 9,009.28

IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 9,009.28

IVA 16 % 0.00 Impuestos 0.00

IVA0% 0.00 Total 9,009.28

NUEVE MIL NUEVE PESOS 28/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000506482860

SELLO CFD:
UvqAqsRjhx48/HTVTgtisLIONF8ce,3y03V6\wdg4,2/alqQqv/OF2uTPIZ8rd86G.ZYO2O7Q8ATEZ4Org6X05mB84LSYE6EebOI6NscAKEBL1NWIEUE61 G08+dg9M/4L4S8/FcNQBtCarUBdJch4